
ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE PRAŽSKÉHO TENISOVÉHO SVAZU 

ve věci  

STÍŽNOST K. ŠAŠKOVÉ NA CHOVÁNÍ DOPROVODU HRÁČE DAVIDA PETROFSKÉHO  

NA TURNAJI MLADŠÍCH ŽÁKŮ č. 712195 

 

 

Disciplinární komise Pražského tenisového svazu ve složení Ivan Vyvadil, Pavel Saic, Jana Strnisková 

rozhodla ve věci stížnosti matky hráče Daniela Biena, paní Kateřiny Šaškové na doprovod hráče 

Davida Petrofského, projednané DK PTS dne 3. 10. 2018 takto: 

¨ 

Hráč David Petrofský, nar. 7. 6. 2007, klub Lob S.A: Bohnice, zs, e.č. 140 

 

se trestá nepodmíněným zastavením závodní činnosti na 2 měsíce v období  

 od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2018 

za zvlášť nesportovní chování svého doprovodu  

na turnaji mladších žáků  

č. 712195 ve dnech 13. – 16. 8. 2018 na TK Lokomotiva Praha 

na základě Disciplinárního řádu ČTS, HLAVA ČTVRTÁ, článek 24, odstavec 2) 

 

Odůvodnění: 

 

1. Na základě Soutěžního řádu tenisu, Prováděcího předpisu k čl. 23 PRAVIDLA CHOVÁNÍ;  

článku II; bodu K je za jednání svého doprovodu odpovědný hráč, tedy David Petrofský 

2. Bylo svědeckými výpověďmi doloženo, že doprovod hráče Petrofského  

a. Zasahoval do průběhu utkání a nabádal hráče k porušení SŘT podle bodu O – 

Dokončení zápasu, Prováděcího předpisu k článku 23 SŘT, čl. II a Čl. 29, e) SŘT 

b. Po utkání slovně napadal hráče Daniela Biena, TK Sparta Praha, zesměšňoval jeho hru 

a chování 

3. Vzhledem k tomu, že se jedná o první provinění hráče řešené disciplinární komisí, byl hráči 

udělen trest na dolní hranici potrestání 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise PTS je možno podat odvolání podle Článku 50 Disciplinárního 

řádu ČTS do 15 dnů ode dne doručení  písemného rozhodnutí k odvolací komisi Pražského tenisového 

svazu. 

 

Toto rozhodnutí bude publikováno na webu PTS. 

 

       Ivan Vyvadil 

                 předseda DK PTS 

 

V Praze, dne 4. 10. 2018 

 

Na vědomí: 

David Petrofský 

Kateřina Šašková 

Sekretariát ČTS 


